
From: Ing. Petr Janulík
Sent: Tuesday, April 30, 2024 12:20 PM
To: Pohanka Vít ; Matuška Jakub Bc.
Subject: Nabídka projektové dokumentace a inženýrské činnost clav,
Slovácká 40 - změna stavby před dokončením"

Dobrý den,
Pro realizaci a zdárnou kolaudaci části stavby (1.etapy) „SO 03 Stavební úpravy bezbariérovost“ je
nutno po dohodě se stavebním úřadem provést rozdělení původního projektu „Rozvoj infrastruktury
ZŠ Břeclav, Slovácká 40“ na dvě etapy. To znamená poněkud předělat (přerozdělit) projektovou
dokumentaci. To sebou nese určité náklady včetně subdodavatelů. Dále je nutno obnovit vyjádření
DOSS a zažádat o změnu stavby před dokončením. Tím se i prodlouží platnost stavebního povolení,
které končí někdy v říjnu 2024.

Nabízená služba:
Projektová dokumentace "Rozvoj infrastruktury ZŠ Břeclav, Slovácká 40 - změna stavby před
dokončením" včetně inženýrské činnosti - vyřízení změny stavby před dokončením.

Výsledná cena: 84.000,- bez DPH.

Termín dokončení: dle potřeby, max. do platnosti stavebního povolení.

S pozdravem

NEXTPROJEKT
Ing. Petr Janulík
PROJEKCE A STATIKA STAVEB
Lanžhotská 3448/2, 690 02 BŘECLAV
(budova Rexcom, patro)
Tel: 739 092 986
Web: www.nextprojekt.cz


